
 

 

UCHWAŁA NR VI/50/2024 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.609, poz. 721), art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, 

art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429, poz. 1089) Rada 

Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 95 406 052,68 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 74 544 927,79 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 20 861 124,89 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 89 939 856,01 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 68 476 996,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 21 462 860,01 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024 zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2079



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2079



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/50/2024 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 19 846,00 19 846,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 19 846,00 19 846,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
0,00 0,00 19 846,00 19 846,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 19 846,00 19 846,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 19 735 653,09 0,00 38 861,00 19 774 514,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 4 581 279,09 0,00 38 861,00 4 620 140,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2079



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 486 111,09 0,00 38 861,00 524 972,09 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 634 331,02 0,00 38 040,00 2 672 371,02 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
766 631,02 0,00 0,00 766 631,02 

 
80195 

 
Pozostała działalność 4 999,00 0,00 38 040,00 43 039,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 040,00 3 040,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 928 386,35 -12 320,00 50 262,00 966 328,35 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
217 106,57 0,00 0,00 217 106,57 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 0,00 50 262,00 138 462,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
88 200,00 0,00 50 262,00 138 462,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 722,78 -12 320,00 0,00 10 402,78 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
12 320,00 -12 320,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 69 364 379,65 -12 320,00 127 163,00 69 479 222,65 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 739 695,83 0,00 0,00 2 739 695,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2079



 

majątkowe 

majątkowe razem: 20 861 124,89 0,00 0,00 20 861 124,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 986 934,28 0,00 0,00 6 986 934,28 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 372 492,00 0,00 3 143,00 375 635,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 9 653,00 0,00 3 143,00 12 796,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
9 653,00 0,00 3 143,00 12 796,00 

855 
  

Rodzina 3 499 252,00 0,00 5 898,00 3 505 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
36 192,00 0,00 5 898,00 42 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2079



 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
36 192,00 0,00 5 898,00 42 090,00 

bieżące razem: 5 036 818,14 0,00 9 041,00 5 045 859,14 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 95 262 322,68 -12 320,00 156 050,00 95 406 052,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
9 726 630,11 0,00 0,00 9 726 630,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2079



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/50/2024 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 886,00 22 886,00 22 886,00 0,00 22 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 886,00 22 886,00 22 886,00 0,00 22 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 886,00 22 886,00 22 886,00 0,00 22 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 886,00 22 886,00 22 886,00 0,00 22 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 886,00 22 886,00 22 886,00 0,00 22 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 886,00 22 886,00 22 886,00 0,00 22 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2079



 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 18 296 446,78 18 200 446,78 18 192 446,78 1 128 689,37 17 063 757,41 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -153 000,00 -153 000,00 -153 000,00 -5 000,00 -148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 000,00 105 000,00 105 000,00 5 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 296 446,78 18 152 446,78 18 144 446,78 1 128 689,37 17 015 757,41 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40003 

 

Dostarczanie 

energii 
elektrycznej 

przed zmianą 13 268 916,01 13 172 916,01 13 164 916,01 1 128 689,37 12 036 226,64 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -153 000,00 -153 000,00 -153 000,00 -5 000,00 -148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 000,00 105 000,00 105 000,00 5 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 268 916,01 13 124 916,01 13 116 916,01 1 128 689,37 11 988 226,64 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 803 709,74 8 749 389,87 8 130 961,05 5 911 064,36 2 219 896,69 0,00 232 000,00 386 428,82 0,00 0,00 54 319,87 54 319,87 54 319,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 803 709,74 8 749 389,87 8 130 961,05 5 831 064,36 2 299 896,69 0,00 232 000,00 386 428,82 0,00 0,00 54 319,87 54 319,87 54 319,87 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 6 693 594,34 6 693 594,34 6 680 594,34 5 262 267,00 1 418 327,34 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 683 594,34 6 683 594,34 6 670 594,34 5 182 267,00 1 488 327,34 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 433 470,21 433 470,21 431 470,21 387 206,27 44 263,94 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 443 470,21 443 470,21 441 470,21 387 206,27 54 263,94 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230 372,12 -230 372,12 -230 372,12 0,00 -230 372,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 864,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 864,12 138 864,12 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 058 492,00 919 627,88 919 627,88 0,00 919 627,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 864,12 138 864,12 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 

Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230 372,12 -230 372,12 -230 372,12 0,00 -230 372,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 864,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 864,12 138 864,12 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 778 492,00 639 627,88 639 627,88 0,00 639 627,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 864,12 138 864,12 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 20 880 429,52 19 509 054,96 17 642 834,43 14 299 943,70 3 342 890,73 504 477,51 595 112,00 766 631,02 0,00 0,00 1 371 374,56 1 371 374,56 1 095 164,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 470,00 -63 470,00 -63 470,00 -63 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224 813,00 224 813,00 224 813,00 73 782,44 151 030,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 041 772,52 19 670 397,96 17 804 177,43 14 310 256,14 3 493 921,29 504 477,51 595 112,00 766 631,02 0,00 0,00 1 371 374,56 1 371 374,56 1 095 164,56 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 10 387 536,36 10 267 536,36 9 897 947,36 8 743 816,89 1 154 130,47 0,00 369 589,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 206,26 32 206,26 32 206,26 11 782,44 20 423,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 419 272,62 10 299 272,62 9 929 683,62 8 755 129,33 1 174 554,29 0,00 369 589,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 5 532 968,26 4 437 803,70 3 639 059,81 3 006 499,30 632 560,51 291 387,51 105 282,00 402 074,38 0,00 0,00 1 095 164,56 1 095 164,56 1 095 164,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 098,74 4 098,74 4 098,74 0,00 4 098,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 474 067,00 4 378 902,44 3 580 158,55 2 943 499,30 636 659,25 291 387,51 105 282,00 402 074,38 0,00 0,00 1 095 164,56 1 095 164,56 1 095 164,56 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2079



 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 769 506,00 769 506,00 769 506,00 45 000,00 724 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 758,00 82 758,00 82 758,00 0,00 82 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 852 264,00 852 264,00 852 264,00 45 000,00 807 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 083 156,00 1 083 156,00 1 083 156,00 592 433,00 490 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 145 156,00 1 145 156,00 1 145 156,00 654 433,00 490 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 320 056,60 163 846,60 163 846,60 5 600,00 158 246,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 210,00 156 210,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 806,60 207 596,60 207 596,60 5 600,00 201 996,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 210,00 156 210,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 715 266,57 2 715 266,57 1 510 899,10 987 098,10 523 801,00 0,00 987 260,90 217 106,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 071,37 -15 071,37 -15 071,37 -13 951,37 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 039,37 57 039,37 53 835,67 52 035,52 1 800,15 0,00 3 203,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 757 234,57 2 757 234,57 1 549 663,40 1 025 182,25 524 481,15 0,00 990 464,60 217 106,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 999 772,00 999 772,00 995 772,00 896 537,00 99 235,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,15 -1 800,15 -1 800,15 -1 800,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 062,15 52 062,15 52 062,15 50 262,00 1 800,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 050 034,00 1 050 034,00 1 046 034,00 944 998,85 101 035,15 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 89 047,00 89 047,00 88 787,00 84 662,00 4 125,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 271,22 -13 271,22 -13 271,22 -12 151,22 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 951,22 951,22 951,22 951,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 727,00 76 727,00 76 467,00 73 462,00 3 005,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 225 234,00 225 234,00 6 699,10 5 899,10 800,00 0,00 218 534,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 026,00 4 026,00 822,30 822,30 0,00 0,00 3 203,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 260,00 229 260,00 7 521,40 6 721,40 800,00 0,00 221 738,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 320 153,00 320 153,00 235 893,00 93 541,58 142 351,42 84 000,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 012,86 -7 012,86 -7 012,86 -3 595,72 -3 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 012,86 7 012,86 7 012,86 7 012,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 153,00 320 153,00 235 893,00 96 958,72 138 934,28 84 000,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 
rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 23 934,00 23 934,00 23 934,00 21 516,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 012,86 7 012,86 7 012,86 7 012,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 946,86 30 946,86 30 946,86 28 529,72 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 

Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 86 219,00 86 219,00 85 959,00 72 024,72 13 934,28 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 012,86 -7 012,86 -7 012,86 -3 595,72 -3 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 206,14 79 206,14 78 946,14 68 429,00 10 517,14 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 84 730 557,87 63 454 561,98 51 789 258,88 22 710 890,61 29 078 368,27 2 066 803,29 2 398 333,40 1 370 166,41 0,00 5 830 000,00 21 275 995,89 21 275 995,89 4 380 649,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -548 926,35 -548 926,35 -548 926,35 -166 017,09 -382 909,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 660 729,35 473 865,23 470 661,53 137 830,82 332 830,71 0,00 3 203,70 0,00 0,00 0,00 186 864,12 186 864,12 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 842 360,87 63 379 500,86 51 710 994,06 22 682 704,34 29 028 289,72 2 066 803,29 2 401 537,10 1 370 166,41 0,00 5 830 000,00 21 462 860,01 21 462 860,01 4 380 649,75 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2079



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 372 492,00 372 492,00 107 485,16 92 577,86 14 907,30 0,00 265 006,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 143,00 3 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 635,00 375 635,00 107 628,16 92 577,86 15 050,30 0,00 268 006,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 9 653,00 9 653,00 77,00 0,00 77,00 0,00 9 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 143,00 3 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 796,00 12 796,00 220,00 0,00 220,00 0,00 12 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 499 252,00 3 499 252,00 451 375,28 408 915,00 42 460,28 0,00 3 047 876,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 898,00 5 898,00 5 898,00 0,00 5 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 505 150,00 3 505 150,00 457 273,28 408 915,00 48 358,28 0,00 3 047 876,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 36 192,00 36 192,00 36 192,00 0,00 36 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 898,00 5 898,00 5 898,00 0,00 5 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 090,00 42 090,00 42 090,00 0,00 42 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 036 818,14 5 036 818,14 1 625 814,58 660 748,90 965 065,68 0,00 3 411 003,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 041,00 9 041,00 6 041,00 0,00 6 041,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 045 859,14 5 045 859,14 1 631 855,58 660 748,90 971 106,68 0,00 3 414 003,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2079



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/50/2024 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 96 000,00 48 000,00 144 000,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 96 000,00 48 000,00 144 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 48 000,00 144 000,00 

   
Zakup serwera 32 000,00 48 000,00 80 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 138 864,12 138 864,12 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 138 864,12 138 864,12 

  
6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 0,00 138 864,12 138 864,12 

   
Zwrot niewykorzystanej dotacji na realizację zadania pn. Budowa drogi dla 

pieszych w miejscowości Człopy gm. Uniejów. 0,00 138 864,12 138 864,12 

Razem 21 275 995,89 186 864,12 21 462 860,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2079


		2025-02-24T12:45:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




